CD-VONHALLER-2026.pdf — 1 folio. 

70. CD-XINETIX PHARMA-2026.pdf — 1 folio. 

71. ELI LILLY VIGENTE 2025.pdf — 1 folio. 

72. LABORATORIOS LEGRAND.pdf — 1 folio. 

Carpeta “FT” – Relación de archivos PDF y 

número de folios 

La carpeta FT contiene trescientos setenta y seis 

(376) archivos en formato PDF, identificados 

consecutivamente desde FT-1.pdf hasta FT-
376.pdf, cada uno correspondiente a fichas 

técnicas. Los documentos presentan extensiones 

variables que oscilan entre uno (1) y setenta y un 

(71) folios, incluyendo archivos de baja extensión

[...]

FT-113.pdf: 71 folios.  

FT-273.pdf: 23 folios.  

FT-320.pdf: 24 folios.  

FT-321.pdf: 18 folios.  

FT-317.pdf: 16 folios. 

FT-30.pdf: 14 folios.  

FT-188.pdf: 13 folios.  
 FT-267.pdf: 13 folios.  

La carpeta denominada “RS” contiene trescientos 

setenta y seis (376) archivos en formato PDF 

correspondientes a resoluciones sanitarias y 

registros de medicamentos. Los documentos se 

encuentran organizados consecutivamente y 

asociados a productos farmacéuticos identificados 

por código, nombre, presentación, titular, número

[...]

incluida en el primer CD. 

Carpeta “FT”: Contiene la misma información 

incluida en el primer CD. 
Carpeta “RS”: Contiene la misma información 

incluida en el primer CD. 

2 

DISTRIBUIDO

RA INGLESA 

S.A.S 

NIT No. 

830.099.732

-1 

131 

En medio físico se entregan ciento treinta y un (131) 

folios impresos; algunos de ellos se encuentran 

impresos por ambas caras. La documentación está 

foliado en su totalidad; no obstante, se evidencia 

que algunas páginas presentan inconsistencias en la 

foliación. Asimismo, se adjunta una memoria USB 

que contiene información digital relacionada. 

1. La memoria USB contiene una (1) carpeta 

y un (1) archivo en formato Excel, 

descritos a continuación: 

La carpeta denominada “INVIMA” contiene un total 

de trescientos sesenta y siete (367) archivos 

en formato PDF, organizados consecutivamente y 

plenamente identificados en un listado estructurado 
que relaciona para cada archivo: número 

consecutivo, nombre del medicamento o producto 

sanitario, y cantidad de folios correspondiente.

[...]

cronograma de la presente convocatoria pública. 
La hora que se tendrá en cuenta para el cierre de la 
radicación de la oferta, será la que señale el link de hora 
legal colombiana que se encuentra en la página web del 

X  

En medio físico se 
entregan ciento treinta y 
un (131) folios 
impresos; algunos de 
ellos se encuentran 
impresos por ambas 
caras. 

La documentación está 
foliada en su totalidad; 
no obstante, se 
evidencia que algunas 
páginas presentan 
inconsistencias en la 
foliación. Asimismo, se 
adjunta una memoria 
USB que contiene 
información digital 
relacionada. 

1. La memoria 

USB contiene 

una (1) carpeta 

y un (1) archivo 

en formato 

Excel, descritos 

a continuación: 

La carpeta denominada 
“INVIMA” contiene un 
total de trescientos 
sesenta y siete (367) 

DISTRIBUIDORA LA INGLESA S.A.S. 

NUMERA

L TDC 
SOPORTE DOCUMENTAL 

CUMPL

E 

NO 
CUMPL

E 
OBSERVACIONES 

Instituto Nacional de Metrología 
http://horalegal.inm.gov.co/. En su defecto se tendrá 
como hora oficial la que se registre en la búsqueda en

[...]

valor de $4.800.000.000, con 

fecha de inicio 22/08/2023 y 

fecha de finalización 

31/12/2023; y Hospital 

Federico Lleras Acosta E.S.E., 

por valor de $1.003.677.940, 

con fecha de inicio 28/04/2023 

y fecha de finalización 

30/04/2024. Suma que 

equivale a SETECIENTOS 

VEINTISÉIS COMA VEINTE 

(726,20) SMMLV. 

DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE MEDICAMENTOS Y TECNOLOGIAS EN SALUD 

S.A.S DISCOLMETS S.A.S 

CRITERIO DESCRIPCION CUMPLE 
NO 

CUMPLE 
OBSERVACIONES 

considerarán los dos (2) últimos 

contratos ejecutados 
recientemente, es decir, aquellos